পরিচালক (অপারেশন্স) জাতীয় পরিচয় নিবন্ধন অনুবিভাগ, নির্বাচন কমিশন সচিবালয়, ঢাকা
- ১৭। আঞ্চলিক নির্বাচন কর্মকর্তা(সকল)
- ১৮। উপ-সচিব/পরিচালক(সকল), নির্বাচন কমিশন সচিবালয়, ঢাকা
- ১৯। উপ প্রকল্প পরিচালক, IDEA প্রকল্প, নির্বাচন কমিশন সচিবালয়, ঢাকা

নং- ১৭.০০.০০০০.০২৬.৩২.০০১.১৭(অংশ-১)-১৮০

তারিখঃ ০৮ শ্রাবণ, ১৪২৪ বঙ্গাব্দ
২৩ জুলাই, ২০১৭ খ্রিস্টাব্দ

অনুলিপি সদয় অবগতি ও প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য প্রেরণ করা হল (জ্যেষ্ঠতার ভিত্তিতে নয়):

- ১। মন্ত্রিপরিষদ সচিব, মন্ত্রিপরিষদ বিভাগ, বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা।
- ২। একান্ত সচিব, মাননীয় প্রধান নির্বাচন কমিশনার (মাননীয় প্রধান নির্বাচন কমিশনার মহোদয়ের সদয় অবগতির জন্য)।